
      

Stránka 1 z 2 

 

 
 
 

OBJEDNÁVKA . 0624/1S/2023 
 

( uvád�jte v korespondenci ) 
Objednatel: Zhotovitel: 

M�sto Slaný MILOTA Kladno, spol. s r.o. 
Velvarská 136, 274 53 Slaný  Hueská 1557, 272 01 Kladno 

Odbor správy majetku, úsek výstavby a údržby 
IO: 002 34 877, DI: CZ00234877 

 
IO: 47550961, DI: CZ47550961 

 

Objednáváme u vás tímto úpravu projektové dokumentace pro stavbu: Lacinova – vybudování 
chodníku a pYechodu. Úprava PD bude spoívat v návrhu zastávky pro kloubový autobus (mezi 
p. . 1825/34 a 1825/45), dle platných norem, rozšíYení chodníku a posouzení, zda nedojde 
k pYehodnocení místa pro pYecházení na pYechod. Souástí bude zajišt�ní aktualizace dotených 
orgáno a správco sítí. 
Projektová dokumentace bude pYedána 5x v tišt�né podob�, 1x v elektronické podob� (pdf. dwg.), 
rozpoet a výkaz vým�r bude pYedán 1x v tišt�né podob� a 1x v elektronické podob� (excel).  
Cena: 67 000 K bez DPH, 81 070 K vetn� DPH 
Termín pln�ní:  
Zhotovitel se zavazuje pYedat Objednateli Yádn� zhotovenou projektovou dokumentaci bez vad a 
nedod�lko v sídle objednatele nejpozd�ji do 15. 12. 2023. 
Smluvní pokuta:  
300 K za každý kalendáYní den pYi pozdním pYedání posudku. Tímto ujednáním však není 
doteno právo objednatele na náhradu pYípadn� vzniklé škody. 
Platební podmínky: 
Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozd�ji do 30 dno po jejím obdržení, pYiemž za úhradu 
se považuje termín odepsání pen�žních prostYedko z útu objednatele ve prosp�ch útu 
zhotovitele. Faktury musí být dorueny na adresu sídla objednatele i je lze, za podmínky opatYení 
zarueným elektronickým podpisem, zaslat na elektronickou adresu objednatele 
podatelna@meuslany.cz.   
Další podmínky objednávky:  
PYi provád�ní prací bude zhotovitel dodržovat SN, bezpenostní a požární pYedpisy. Kontaktní 
osobou bude osoba vyYizující.  
 
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skuteností, že M�sto Slaný je jako územní samosprávný 
celek povinno uveYejIovat uzavYené smlouvy v registru smluv zYízeného dle zákona . 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách úinnosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném zn�ní (dále jen „zákon o registru smluv“). 
 
Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skuteností, že M�sto Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho posobnosti podle zákona . 
106/1999 Sb., o svobodném pYístupu k informacím, v platném zn�ní (dále jen „zákon o svobodném 
pYístupu k informacím“). 
  
Smluvní strany dále prohlašují, že pokud n�které skutenosti uvedené v této smlouv� považují za 
své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona . 89/2012 Sb., obanský zákoník, v platném 
zn�ní, nepodléhající uveYejn�ní v registru smluv dle zákona o registru smluv i zpYístupn�ní dle 
zákona o svobodném pYístupu k informacím, sd�lily je písemn� druhé smluvní stran� pYed 
podpisem této smlouvy.  
 
Tuto smlouvu odešle správci registru smluv k uveYejn�ní m�sto Slaný, a to bez zbyteného 
odkladu, nejpozd�ji však do 30 dno od uzavYení této smlouvy. 
 
 



Stránka 2 z 2 

Tato smlouva nabývá úinnosti dnem jejího uveYejn�ní prostYednictvím registru smluv. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základ� této Smlouvy, budou nakládat 
v souladu s naYízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochran� fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajo a o volném pohybu t�chto údajo a o zrušení sm�rnice 95/46/ES (obecné 
naYízení o ochran� osobních údajo) a dalšími právními pYedpisy upravujícími ochranu osobních údajo. 

vyYizuje:                   
telefon:               
mobil:                                         
e-mail:                                        
                          správy majetku 

Akceptace objednávky zhotovitelem: 
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu. 

Datum:                           Jméno a pYíjmení:                                              Podpis: 

Tato objednávka je uzavírána v souladu se sm�rnici Rady m�sta Slaný . 2/2019 o zadávání veYejných 
zakázek, která byla schválena Radou m�sta Slaný dne 11. 9. 2019 pod usnesením . 15/22/2019/RM, jako 
veYejná zakázka malého rozsahu kategorie . I. 
Zpracoval:                            …………………………….. 




